
スタジオ Nadi  

代表  籔 聡  

 

 

スタジオ移転先に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

秋晴の候 平素よりスタジオNadiをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

7月には、店舗移転に関して移転先決定前の段階で突然のお知らせとなり、会員の皆様を驚かせ

不安を与えてしまいました事、大変申し訳ございませんでした。心より深くお詫び申し上げま

す。 

この度、ようやく移転先が決定いたしましたので、謹んでご報告させていただきます。 

尚、現段階において、今後の詳細が未確定での移転先のみのお知らせとなります事、重ねてお

詫び申し上げます。 

皆様にいち早く現在の状況をお伝えしたく、先ずはご報告とさせていただきます。 

敬具 

 

 

 
                                                                      

 

新店舗のご案内 

新店舗は、北山通白川交差点より少し南に位置する場所に決まりました。 

 

 

【移転先住所】  

   〒606-8081   

    京都府京都市左京区修学院大林町 6-11番地 修学院ビル2階 

 

 

 このエリアは、比叡山を望む美しい自然が近く、四季の移ろいを感じながら心穏やかにプロ

グラムに向き合っていただける最適な環境となっております。北白川通り沿いの閑静な場所に

あり、スタジオも広々とした空間で落ち着いたひと時を過ごしていただけるよう現在準備して

おります。又、アウトドアプログラムにおいても、山や自然を身近に感じていただけるエリア

へのアクセスがより良くなり、新たなアウトドアの広がりも感じていただける事と思います。

スタジオの裏通りには小さな公園や桜並木の道が続き、お散歩にも適した環境となっておりま

す。 

 



 

今後のスケジュール 

 

【現店舗での最終営業日】 2025年11月26日（水）  ※予定 

【新店舗での営業開始日】 2025年12月1日  (月）   ※予定 

 

※今後のスケジュールは、内装工事や施工の状況により、変更となる可能性がございます。 

確定次第、改めてご案内させていただきますので、今しばらくお待ちいただけますと幸いに存

じます。 

※11/28.29.30の、3日間は、引っ越しとプレオープンイベントとして検討中です。 

（引っ越しプレオープンイベントに関しては後日お知らせ致します。） 

 

 
 

 

詳細について 

 

現在新店舗オープンに向けて、内装や設備など、皆様に快適にお過ごしいただけるよう準備

を進めております。 

 

会費、駐車場、ご利用方法、オープンイベントなど、今後の詳細につきましては、確定次第

改めてご案内致します。 最新情報は、公式ウェブサイトやSNSでも随時発信して参りますの

で、ご確認いただけますと幸いに存じます。 

会員の皆様には、この度の一件で多大なるご心配をおかけしました事、重ねてお詫び申し上

げます。 新店舗でも、皆様に「ここに来て良かった」と思っていただけるよう、より一層充実

したプログラムのご提供、そして快適な空間作りに邁進して参ります。 新しく変化を遂げてい

くNadiに、どうぞご期待下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                                                                                            


